
 
 

UCHWAŁA NR X/64/2024 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziemicach, 
Uchwała NR XXXI/240/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 53 art.110 ust.1. ustawy z dnia 12 marca 2004 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziemicach stanowiącym załącznik do 
Uchwały NR XXXI/240/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) wykreśla się w § 13 pkt 2 w obecnym brzmieniu: Nadzór merytoryczny nad działalnością ośrodka 

w zakresie zadań zleconych sprawuje Wojewoda Małopolski § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Wojewoda 
Małopolski sprawuje nadzór nad działalnością ośrodka w zakresie zadań w powszechnie obowiązujących 
przepisach prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Rolek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8001


	UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T14:59:38+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




